
  

Asbesti

Hinta Maksullinen

Lajitteluasemat Yläneen lajitteluasema, Pöytyä, Perniön
lajitteluasema, Salo, Paimion lajitteluasema,
Paimio, Korppoon lajitteluasema, Parainen,
Kemiönsaaren lajitteluasema, Kemiönsaari,
Houtskarin lajitteluasema, Parainen,
Uudenkaupungin lajitteluasema,
Uusikaupunki, Auranmaan lajitteluasema,
Aura, Rauhalan lajitteluasema ja jätekeskus,
Parainen, Isosuon lajitteluasema ja
jätekeskus, Raisio, Topinojan lajitteluasema
ja jätekeskus, Turku, Korvenmäen
lajitteluasema ja jätekeskus, Salo

Jätelajit Asbesti

  

Lajitteluohje

Asbestipölyä ja –kuitua sisältävä jäte on erityiskäsittelyä vaativaa jätettä. Asbestia ei saa laittaa
muiden jätteiden sekaan, vaan se pitää pakata erikseen. Asbestijätettä käsiteltäessä on
suositeltavaa käyttää P3-luokan hengityssuojainta.

Ennen lajitteluasemalle tuomista tulee asbesti pakata huolellisesti ja tiiviisti muoviin tai vahvaan,
tiiviiseen säkkiin, sulkea se hyvin ja merkitä päälle “Asbestijätettä. Pölyn hengittäminen vaarallista
/ Asbestavfall. Farligt att inandas”.

Pakkaukseen voit käyttää esimerkiksi lasikuituvahvisteisia tai vastaavan lujuisia säkkejä,
kuljetusta purkamista kestäviä vahvoja muoveja (esimerkiksi kaksi vahvaa jätesäkkiä päällekkäin)
tai kannellisia ja pannalla suljettavia tynnyreitä.

Asbesti tulee pakata niin, että pakkaus ei rikkoudu missään käsittelyn vaiheessa eikä siitä pääse
pölyä ilmaan. Pakkaukset on puhdistettava huolellisesti asbestipölystä ennen autoon
kuormaamista. Puutteellisesti pakattua asbestijätettä ei oteta vastaan. Tiivis pakkaaminen on
tärkeää, jotta terveydelle vaarallisia asbestikuituja ei pääse vapautumaan hengitysilmaan
käsittelyn yhteydessä.

Pieniä määriä asbestia otetaan vastaan kaikilla lajitteluasemilla. Vastaanottoraja on 200 l. Tätä
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suurempia määriä otetaan vastaan ainoastaan Korvenmäen jätekeskuksessa.

Asbestin aiheuttaman merkittävän terveysriskin vuoksi emme velvoita työntekijöitämme
auttamaan asiakkaita asbestikuorman purkamisessa.

Mitä jätteelle tapahtuu?

Asbesti loppusijoitetaan turvallisesti erilliselle alueelle kaatopaikalle ja peitetään välittömästi.

Synonyymit

asbesti, asbestieriste, asbestipöly, asbestia sisältävä jäte, varttilevy, varttikatto, mineriitti,
mineriittilevy, kuitusementtilevy, krysotiili

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lounais-Suomen Jätehuolto Oy 18.07.2024

http://www.tcpdf.org

